“Wisuda Akbar” Universitas Muhammadiyah Banjarmasin
Berlangsung dengan Khidmat

Selasa, 04-10-2016

Selasa tanggal 04 Oktober 2016 M/ 03 Muharram 1437 H, Universitas Muhammadiyah Banjarmasin
melangsungkan “Wisuda Akbar” di gedung Sultan Suriansyah Banjarmasin. Wisuda kali ini merupakan
terasa sangat spesial, karena wisuda pertama dengan status Universitas.